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TOPLANTI GÜNDEM MADDELERİ 

1- Kalite Güvence Sistemini Geliştirme Komisyonu olarak Stratejik Planın hazırlanmasına katkı 

sağlamak 

2- Bir önceki toplantıda hazırlanan taslak üzerinden Kalite Güvencesi Sistemini Geliştirme 

Komisyonu danışman hocalarıyla mütalaa etmek. 

KARARLAR: 

1- Daha önce hazırlanan taslakta Kalite Güvence Sistemi ile ilgili 1 stratejik amaç, 5 stratejik hedef ve 

bu hedeflerin performans göstergeleri belirlenmişti. Komisyon başkanı Emine Gören Bayam tarafından 

kısa bir açıklama yapıldıktan Dicle Üniversitesinin 2025-2029 Stratejik Planı incelendi. Bu planda 

Kalite Güvence Sistemi ile ilgili sayılabilecek Stratejik amaç ve hedefler esas alındığında konunun çok 

genel bir şekilde yazıldığı görüldü. Necmi Derin ve Mutlu Saylık Dicle Üniversitesi Stratejik planın 

esas alınması gerektiğini ifade ettiler. Bu durumda genel olarak Kalite Güvence Sistemi ile ilgili bir 

stratejik amacın yeterli olabileceği düşünüldü. 

2- Stratejik plana faaliyetlerin yazılması konusu görüşüldü. Emine Gören Bayam, üst komisyonun 

faaliyetlerin yazılması gerektiğini söylediklerini ifade etti. Esra Aslan Turan faaliyetler ile performans 

göstergelerin bu komisyonun alanı içinde benzer şeyler ifade ettiklerini söyledi. Mutlu Saylık genel 

olarak Stratejik Planlar incelendiğinde faaliyetlerin değil, amaç, hedef ve performans göstergelerin yer 

aldığını söyledi. Bu konuda faaliyetlerin stratejik planda yer almamasının daha uygun olduğu düşünülse 

de gerektiğinde yazılabileceğine karar verildi. 

3- Necmi Derin özellikle eğitim öğretim, kalite hedefleri konularında daha kurumsal bir işleyişin 

gerçekleştirilmesi gerektiği ve bu konuda daha hassas olunması gerektiğini belirtti. Stratejik planın da 

bu hususlar dikkate alınarak hazırlanması gerektiğine karar verildi.  

4- Komisyonun diğer danışmanları ve üyeleri de bu konularda aynı fikirlere sahip olduklarını beyan 

ettiler. Kalite güvence sistemi ile ilgili oluşturulan stratejik amaç ve hedeflerin Ek-1 şeklinde 

sunulmasına karar verildi. 
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EK-1 

A. KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ 

Stratejik Amaç 1: Kalite kültürünün kurumsal birim ve süreçlerdeki etkinliğini devam ettirip 

arttırmak. 

Stratejik Hedef 1.1. Kalite kültürünün yaygınlaştırılmasını sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.2. Ulusal ve uluslararası kalite sistemleriyle uyumu devam ettirmek. 

Stratejik Hedef 1.3. İAA akreditasyonu devam ettirmek. 

Stratejik Hedef 1.4. Kurumsal işleyiş, eğitim öğretim ve karar alma süreçlerde iç ve dış 

paydaşların katılımını arttırmak ve takip etmek. 

Stratejik Hedef 1.5. Düzenli bir şekilde Kalite El Kitabı, Yıllık Faaliyet, Öz Değerlendirme ve 

Performans Raporlarını güncellemek, hazırlamak ve takip etmek. 

Stratejik Hedef 1.6.  Her yıl eğitim-öğretim, araştırma ve idari faaliyetlere yönelik kalite 

hedefleri belirlemek ve takip etmek. 

Stratejik Hedef 1.7. Kurumun iç kalite güvencesi mekanizmalarını tüm alanlarda ve süreçlerde 

aktif kılmak ve bu süreçleri PUKÖ çevrimine göre düzenlemek, takip etmek. 
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